муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 56» (МБОУ СШ № 56)

660111, г. Красноярск, пр. Ульяновский 34 А
тел.: (391) 224-35-86 e-mail: sch56@mailkrsk.ru

ОГРН 1022402484433 ИНН/КПП - 2465040816/246501001

ПРИКАЗ
№ 01- 05-61 23 .01.2023 *

г. Красноярск
Об утверждении решений педагогического совета
В соответствии с решениями педагогическою совета школы ог 23.01.2023 протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие Регламента по предоставлению информации о текущей успеваемости
учащегося МБОУ СШ № 56. утвержденного приказом № 01-05-96 от 14.02.2019.
2. Утвердить и ввести в действие настоящим приказом Регламента по предоставлению
информации о текущей успеваемости учащегося МБОУ C1L1 № 56.
3. Отменить действие Регламента по предоставлению информации об образовательных
программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин,
годовых, календарных, учебных графиков, утвержденного приказом № 01-05-96 от 14.02.2019.
4. Утвердить и ввести в действие настоящим приказом Регламент по предоставлению информации
об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов,
предметов, дисциплин, годовых, календарных, учебных графиков.
5. Отменить действие Регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению
информации о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся,
освоивших основные и дополнительные общеобразовательные программы в МБОУ CIJI № 56.
утвержденного приказом № 01-05-96 от 14.02.2019.
6. Утвердить и ввести в действие настоящим приказом Регламента предоставления
муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке проведения государственной
итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные и дополнительные общеобразовательные
программы в МБОУ СШ № 56.
7. Отменить действие Регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению
информации о результатах сданных экзаменов, результатах тестирования, а также о зачислении в
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 56»,
утвержденного приказом № 01-05-96 от 14.02.2019.
8. Утвердить и ввести в действие настоящим приказом Регламент предоставления муниципальной
услуги по предоставлению информации о результатах сданных экзаменов, результатах
тестирования, а также о зачислении в муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 56».
9. Отменить действие Регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению
информации о реализации программ начального общего, основного общего, среднего общего
образования, а также дополнительных общеобразовательных программ в МБОУ CIL1 № 56.
утвержденного приказом № 01-05-96 от 14.02.2019.
10. Утвердить и ввести в действие настоящим приказом Регламента предоставления
муниципальной услуги по предоставлению информации о реализации программ начального
общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительных
общеобразовательных программ в МБОУ CIIJ № 56.
11. Отменить действие Реестра муниципальных услуг МБОУ СШ № 56, утвержденного приказом
№ 01-05-96 от 14.02.2019.
12. Утвердить и ввести в действие настоящим приказом Реестр муниципальных услуг МБОУ СШ
№ 56.
13. Отменить действие Положения о нормах профессиональной этики педагогических работников
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 56».
утвержденного приказом № 01 -05-540 от 10.10.2019.
14. Утвердить и ввести в действие настоящим приказом Положение о нормах профессиональной
этики педагогических работников муниципального бюджетного общеобразовательного
хл тп л # = » М У Т 7 # ^и гл о  / / Г ^ г ч ^ т т и с ю  Т Т F I/*/Л тт м  M o

mailto:sch56@mailkrsk.ru

15. Возложить ответственность за реализацию утвержденных настоящим приказом локальных
актов и контроль за их соблюдением на заместителей директора по УВР Сметанину Е Л ., Донец
Е.О., Шагалову 10.Е., заместителя директора по ВР Яковлеву Ю.Н.
16. Отменить действие Положения о порядке привлечения, расходовании учета добровольной
благотворительной помощи и пожертвований в МБОУ C11I № 56. утвержденного приказом №01-
025-429 от 31.08.2018.
17. Утвердить и ввести в действие настоящим приказом Положение о порядке привлечения,
расходовании учета добровольной благотворительной помощи и пожертвований в МБОУ СШ №
56, утвержденного приказом № 01-025-429 от 31.08.2018.
18. Отменить действие Положения об обработке и защите персональных данных работников и
обучающихся МБОУ СШ № 56. утвержденного приказом № 01-025-420 от 30.08.2021, с
01.03.2023.
19. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2023 Положение об обработке и защите персональных
данных работников и обучающихся МБОУ СШ № 56.
20. Возложить ответственность за соблюдение и реализацию Положения в полном объеме на
Сметанину Е.Л., Донец Е.О., Шагалову Ю.Е., заместителей директора по УВР. Яковлеву Ю.Н.,
заместителя директора по ВР, Суфиярову К.Д.. специалиста по кадрам.
21. Яковлевой 10.11., заместителю директора по ВР, разместить локальные акты, утвержденные
настоящим приказом на официальном сайте школы в срок до 28.01.2023.
22. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.Р. Волкова

		2023-02-28T12:46:38+0700
	Волкова Людмила Рудольфовна